Criado Por: BENEMANN

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001CF2294000F00027DC01FFCC028519

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6384/14/10/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, "Requer à SDR o concerto
imediata da cabeceira da ponte próximo ao Rancho
Pioneiro na Colônia Osório, 3º Distrito. ".

JUSTIFICATIVA:

Requer à SDR o concerto imediato na cabeceira da ponte localizada na
Colônia Osório, 3º Distrito desta cidade, entre as propriedades de Flávio
Sacramento e Rancho Pioneiro, tendo em vista que esta colocando os produtores
rurais daquela região em um alto risco de acidente.

Pelotas/RS, 13 de outubro de 2020.

_____________________________________________
JOSÉ PAULO  BENEMANN

VEREADOR